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KLASA: 024-02/24-01/02 
URBROJ:2178-28-02-24-1 
U  Gornjoj Vrbi, 25. 04. 2024. godine 
                                                                 Zapisnik 

         o radu 16. sjednice  Općinskog vijeća općine Gornja Vrba  održane 25. 04. 2024. 
godine, s početkom u 18,00 h u vijećnici općine Gornja Vrba.       

Sjednici su nazočni članovi Općinskog vijeća Općine Gornja Vrba: 
TOMISLAV MARIJIĆ, DUNJA ODOBAŠIĆ, ANTONIJA TOLIĆ, MAJA 
GREGURIČEVIĆ, ĐURO JURIĆ KATUŠIĆ, MARIJA KURKUTOVIĆ, IVAN HODAK, 
IVICA EREŠ, ANTONIJA TOLIĆ i MATO RAŠIĆ 

Odsutni članovi Općinskog vijeća: ZDENKO JURIĆ,  ANDRIJA ANUŠIĆ I MARINA 
STOJANAC. 

       Ostali nazočni:   

Ivan Vuleta, Općinski načelnik, Marica Pavlović, pročelnica JUO općine Gornja Vrba,  
Danijel Odobašić djelatnik JUO. Zapisnik vodi: Lidija Resanović. 

     Nakon što je pozdravila sve nazočne, otvorila sjednicu  i prozivanjem utvrdila kvorum,  
Predsjednica  Općinskog vijeća, Dunja Odobašić daje na usvajanje Zapisnik o radu sa             
15. sjednice Općinskog vijeća. Isti je jednoglasno usvojen. 
 
       Prije usvajanja dnevnog reda, Općinski načelnik, kao predlagatelj predlaže dopunu 
dnevnog reda točkom 3. Prijedlog odluke o sufinanciranju troškova smještaja u domovima za 
starije i nemoćne osobe s područja Općine Gornja Vrba uz obrazloženje da su sredstva za tu 
namjenu osigurana Proračunom Općine. 
 
        Đuro Jurić Katušić, predlaže dopunu dnevnog reda točkom 4. temeljem članka 59. 
Poslovnika o radu Općinskog vijeća i članka 33. Statuta Općine Gornja  Vrba, da se raspravi o 
k.č.br. 41/1, kako bi upoznao Vijeće s dokumentacijom koju je prikupio, a vezano za zakup 
k.č.br. 41/1 i povlačenja s dnevnog reda  15. sjednice Odluke o izboru najpovoljnije ponude 
na natječaju za zakup neizgrađenog građevinskog zemljišta koje je po uporabnom svojstvu 
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području Općine Gornja Vrba. 
Predsjednica Općinskog vijeća, Dunja Odobašić pita vijećnika Đuru Jurić Katušić ima li 
pripremljen prijedlog odluke koju predlaže uz napomenu da mora imati materijale za sjednicu. 
Đuro Jurić Katušić,  
Predsjednica Općinskog vijeća, Dunja Odobašić, citira članak 59. Poslovnika i odgovara da se 
izvanredna sjednica Općinskog vijeća može sazvati na zahtjev trećine vijećnika. Uz zahtjev 
mora biti priloženo obrazloženje i tekst prijedloga odluke radi koje se traži sazivanje 
izvanredne sjednice Općinskog vijeća. 
Đuro Jurić Katušić potom citira članak 33. Statuta općine.  
Ivica Ereš pita može li se zahtjev potpisati na sjednici. 

 



Predsjednica, Dunja Odobašić, odgovara da se ne može sada potpisati. Potom daje na 
usvajanje predloženi dnevni red s dopunom 3. točke na prijedlog Općinskog načelnika. 
Prijedlog dnevnog reda s dopunom glasi; 
 
 -   Aktualni sat  
 

1. Prijedlog Odluke o izboru najpovoljnije ponude na natječaju za zakup poljoprivrednog 
zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Gornja Vrba 
- U privitku Suglasnost Ministarstva poljoprivrede na Prijedlog Odluke o izboru 

 
2. Prijedlog Odluke o uređenju prometa na području Općine Gornja Vrba; 

- U privitku Suglasnost Policijske uprave brodsko-posavske na Prijedlog Odluke 
3. Prijedlog odluke o sufinanciranju troškova smještaja u domovima za starije i nemoćne 

osobe s područja Općine Gornja Vrba 
 
  
Po provedenom glasovanju, konstatira da Dnevni red nije usvojen. Glasovalo je 5 vijećnika 
ZA, 3 vijećnika PROTIV i 2 DVA vijećnika su bila SUZDRŽANA.  
Predlaže stanku od 5 minuta. 
 
Nakon stanke Predsjednica ponovno poziva vijećnike na glasanje o Dnevnom redu 16. 
sjednice Općinskog vijeća. 
 
Glasovalo je 5 vijećnika ZA, 3 vijećnika PROTIV i 2 DVA vijećnika su bila SUZDRŽANA.  
 
Po provedenom glasovanju, Predsjednica Općinskog vijeća konstatira da dnevni red nije 
usvojen, te zaključuje sjednicu 18,20 h. 
 
 
 
 
 
 
 
Zapisnik vodila:                                                                                     PREDSJEDNICA 
Lidija Resanović                                                                                OPĆINSKOG VIJEĆA: 
 
                                                                                                           Dunja Odobašić, mag.iur. 
 


